
            
 

Uchwała Nr  XVIII/176/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

 z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515 j.t.) Rada Gminy Szczecinek uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na rzecz każdoczesnego 

właściciela działki numer 93 położonej w miejscowości Sitno, obręb Sitno stanowiącej 

własność Gminy Szczecinek na części działki oznaczonej numerem 91 położonej  

w miejscowości Sitno, obręb Sitno, stanowiącej własność osoby fizycznej w związku  

z budową przyłącza kanalizacyjnego do budynku sali wiejskiej.  

 

§ 2. Służebność powyższa jest odpłatna i ustanowiona na czas nieokreślony. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-12-10T10:30:40+0100




